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EREDMÉNYEK 

IFBB TESTÉPÍTŐ ÉS FITNESS MAGYAR BAJNOKSÁG 

Budapest, 2021. október 16. 

 

Hely  Újonc Testépítés  R1 R2 

DQ 135 Bán Viktor Huber Fitness 3  

  Doppingvétség miatt eltiltva.    

  Újonc Men’s Physique    

1 81 Andi Balázs Huber Fitness 4  
2 166 Negrea László MNB 8  
3 175 Vályi Nagy Gábor Getfit SE 12  
4 143 Nebl Erik MyMove 16  

      

  Újonc Bikini -163    

1 157 Szolcsánszky Tünde JC-Berkes Team 4  
2 96 Pásztor Lilienn Szandra Corpus SE 10  
3 172 Serbán Popa Cassandra  JC-Berkes Team 12  
4 62 Domina Fanni MyMove 15  
5 140 Péntek Virág JC-Berkes Team 20  
6 121 Márkus Nikolett Getfit SE 24  

      

  Újonc Bikini +163    

1 92 Hargitay-Schmidt Anna MNB 5  
2 153 József Zsuzsa MyMove 14  
3 164 Hasznos Szabina MNB 15  
4 131 Török Judit JC-Berkes Team 16  

      

  Artistic Fitness    

1 150 Véninger Brigitta  JC-Berkes Team 15 5 

2 83 Molnár Eszter Marcipán SE 8 16 

3 132 Borda Korina JC-Berkes Team 19 10 

4 168 Végh Tünde Huber Fitness 16 23 

5 68 Szántó Virág Corpus SE 17 22 

      

  Fitness -163    

1 162 Balogh Eszter Marcipán SE 8 6 

2 148 Bogdán Szofia Marcipán SE 7 9 

3 122 Zemen Fruzsina Marcipán SE 17 20 

4 91 Gulyás Fanni Corpus SE 18 24 

5 125 Orvos Kata MyMove 25 20 

      

  Fitness +163    

1 149 Vágó Virág Mazotti Fitness 10 5 

2 87 Hajdú Eszter Marcipán SE 12 14 
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3 79 Kiss Brigitta Marcipán SE 13 15 

4 63 Széchenyi Ágnes Marcipán SE 15 14 

      

      

  Games Classic Bodybuilding R1 R2 

1 170 Nyircsák József Getfit SE 6 3 

2 155 Deme János Corpus SE 14 7 

3 102 Obertol Dávid JC-Berkes Team 16 8 

4 61 Lauer Levente Team Flex Gym 22 11 

5 126 Fegyverneky Zsolt Team Flex Gym 30 15 

6 158 Molnár László Team Flex Gym 36 18 

      

  Klasszikus Testépítés -175    

1 155 Deme János Corpus SE 8 4 

2 102 Obertol Dávid JC-Berkes Team 10 5 

3 161 Dr. Holló Szabolcs Johnny Fitness 16 8 

      

  Klasszikus Testépítés +175    

1 126 Fegyverneky Zsolt Team Flex Gym 6 3 

      

  Classic Physique    

1 109 Mizsei István Getfit SE 3  

      

  Testépítés -70 kg    

1 102 Obertol Dávid JC-Berkes Team 10 5 

2 155 Deme János Corpus SE 14 7 

      

  Testépítés -75 kg    

1 161 Dr. Holló Szabolcs Johnny Fitness 6 3 

      

  Testépítés -80 kg    

1 78 Klim Lyubchenko Huber Fitness 6 3 

      

  Testépítés -95 kg    

1 135 Bán Viktor Huber Fitness 6 3 

   Doppingvétség miatt eltiltva.    

  Testépítés +95 kg    

1 126 Fegyverneky Zsolt Team Flex Gym 6 3 

      

  Men's Physique -174 cm    

1 163 Kardos Gergely Huber Fitness 3  
2 81 Andi Balázs Huber Fitness 6  
3 166 Negrea László MNB 9  

      

  Men's Physique -182 cm    

1 109 Mizsei István Getfit SE 3  
2 154 Kiss Dániel Team Flex Gym 7  
3 143 Nebl Erik MyMove 8  
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  Men's Physique +182 cm    

1 119 Berecz Sándor JC-Berkes Team 3  
2 61 Lauer Levente  6  
3 145 Magyar Bence MNB 9  

      

  Bodyfitness -168    

1 147 Féder Tímea MyMove 5  
2 69 Tóth Tímea Corpus SE 6  
3 125 Orvos Kata MyMove 8  

      

  Bodyfitness +168    

1 144 Pallócska Irén MyMove 3  

      

  Fit Model -164    

1 65 Szalai Evelin JC-Berkes Team 3 3 

2 124 Hauser Barbara  JC-Berkes Team 6 6 

3 130 Kemecsei Szonja JC-Berkes Team 9 9 

4 140 Péntek Virág JC-Berkes Team 13 13 

5 172 Serbán Casandra JC-Berkes Team 14 14 

      

  Fit Model +164    

1 176 Fekete Tünde JC-Berkes Team 4 4 

2 159 Borbély Vivien JC-Berkes Team 5 5 

3 131 Török Judit JC-Berkes Team 10 12 

4 177 Hetkóné Mészáros Anikó MyMove 14 9 

5 153 József Zsuzsanna MyMove 12 15 

      

  Wellness -162    

1 64 Balizs Beatrix JC-Berkes Team 3  
2 128 Tamás Lilla Corpus SE 6  
3 129 Városi Piroska JC-Berkes Team 9  

      

  Wellness +162    

1 93 Csima Beáta Corpus SE 4  
2 127 Kovács-Szamos Kamilla JC-Berkes Team 5  
3 165 Endrődi Tímea Huber Fitness 9  

      

  Bikini - 160    

1 157 Szolcsánszky Tünde JC-Berkes Team 3  
2 80 Kiss Krisztina JC-Berkes Team 6  
3 121 Márkus Nikolett Getfit SE 10  
4 140 Péntek Virág  JC-Berkes Team 11  

      

  Bikini -162    

1 65 Szalai Evelin  JC-Berkes Team 3  
2 96 Pásztor Lilienn Szandra Corpus SE 7  
3 130 Kemecsei Szonja JC-Berkes Team 8  
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4 99 Lólé Adrienn JC-Berkes Team 11  

      

  Bikini -164    

1 150 Véninger Brigitta  JC-Berkes Team 3  
2 124 Hauser Barbara  JC-Berkes Team 6  
3 62 Domina Fanni MyMove 9  
4 165 Endrődi Tímea Huber Fitness 12  

      

  Bikini -166    

1 176 Fekete Tünde JC-Berkes Team 4  
2 97 Csasztvan Lilla Getfit SE 5  
3 67 Szvoboda Mercédesz MNB 9  

      

  Bikini -169    

1 159 Borbély Vivien JC-Berkes Team 4  
2 146 Kovács Dorottya Johnny Fitness 5  
3 177 Hetkóné Mészáros Anikó MyMove 9  
4 153 József Zsuzsanna MyMove 12  

      

  Bikini -172    

1 169 Horváth Andrea  JC-Berkes Team 4  
2 92 Hargitay-Schmidt Anna MyMove 8  
3 164 Hasznos Szabina MNB 12  

      

  Bikini +172    

1 95 Miskolczi Barbara Getfit SE 5  
2 178 Nemes Valentina Anna Corpus SE 8  
3 100 Lanz Eszter MNB 13  
4 131 Török Judit JC-Berkes Team 14  

 


